Nº 93, sexta-feira, 16 de maio de 2008 11 53 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1105891-0>

EDITAL Nº 17, DE 15 DE MAIO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO (TST) torna público o resultado provisório na perícia médica
para os candidatos aos cargos de Técnico Judiciário - Área: Ad-
ministrativa e Técnico Judiciário - Área: Administrativa - Especia-
lidade: Segurança Judiciária que se declararam portadores de de-
ficiência, referente ao concurso público para provimento de cargos
vagos e formação de cadastro de reserva nos cargos de Analista
Judiciário e de Técnico Judiciário.

1 Relação provisória dos candidatos aos cargos de Técnico
Judiciário - Área: Administrativa e Técnico Judiciário - Área: Ad-
ministrativa - Especialidade: Segurança Judiciária que se declararam
portadores de deficiência considerados aptos na perícia médica, na
seguinte ordem: nível, cargo/área/especialidade, número de inscrição
e nome do candidato em ordem alfabética.

1.1 NÍVEL MÉDIO
1.1.1 TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA: ADMINISTRATI-

VA
10199638, Almir Santana Santos / 10073510, Anedme da

Cunha Pinto Barbosa / 10001087, Elis Regina Hruba / 10197468,
Fabio Cordeiro Kreusch / 10073805, Francisca das Chagas Silva de
Sousa / 10129408, Joao dos Santos Filho / 10081062, Juliana Barros
Maia Vinagre / 10027654, Julio Cesar dos Santos Braga / 10054116,
Luis Flavio Farias Borges / 10142518, Marcus Vinicius Botelho /
10026365, Marta Regina da Silva Araujo Luciola / 10045595, Paulo
Antonio Pascoto Batista de Oliveira / 10039866, Ricardo Macedo
Silva.

1.1.2 TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA: ADMINISTRATI-
VA - ESPECIALIDADE: SEGURANÇA JUDICIÁRIA

10207711, Aloisio Gomes de Miranda.
2 DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resul-

tado provisório na perícia médica, nos dias 20 e 21 de maio de 2008,
das 9 horas às 16 horas, observado o horário oficial de Brasília/DF, na
Central de Atendimento do CESPE/UnB, localizada no Campus Uni-
versitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências (ICC), ala
norte, mezanino - Asa Norte, Brasília/DF, conforme modelos de for-
mulários disponíveis no endereço eletrônico http://www.ces-
pe.unb.br/concursos/tst2007.

2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em
seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminar-
mente indeferido.

2.3 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão prelimi-
narmente indeferidos.

2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax ou via correio
eletrônico e/ou em desacordo com o Edital n.º 1 - TST, de 24 de
outubro de 2007, publicado no Diário Oficial da União, e com este
edital.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na perícia médica e o resultado final no

concurso público dos candidatos aos cargos de Técnico Judiciário -
Área: Administrativa e Técnico Judiciário - Área: Administrativa -
Especialidade: Segurança Judiciária serão publicados no Diário Ofi-
cial da União e divulgados na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tst2007, na data provável de 28 de
maio de 2008.

RIDER NOGUEIRA DE BRITO

<!ID1104801-0>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 28/2008

O pregoeiro informa que o Pregão Eletrônico nº 028/2008,
Registro de Preços para futuras compras de mídias, foi homologado e
as informações podem ser obtidas na Ata, no endereço www.com-
p r a s n e t . g o v. b r.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 15/05/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1104800-0>

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 17/2008

A pregoeira torna público o resultado da licitação para Re-
gistro de Preços para futuras aquisições de duplicadoras de DVD/CD,
sendo adjudicado da seguinte forma: à empresa GCS GEMEOS CO-
MERCIAL E SERVICOS LTDA, pelo melhor lance de R$ 3.295,50,
quantidade registrada de 10 unidades.

(SIDEC - 15/05/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1104802-0>

PREGÃO Nº 35/2008

A pregoeira torna público o resultado da licitação para Re-
gistro de Preços para futuras compras de fitas para máquina de ar-
quear, sendo adjudicado da seguinte forma: à empresa REIFASA
COMERCIAL LTDA, pelo melhor lance de R$ 90,88 e a quantidade
registrada de 400 rolos.

(SIDEC - 15/05/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1104803-0>

PREGÃO Nº 43/2008

A pregoeira torna público o resultado da licitação para Re-
gistro de Preços para futuras aquisições de circulador de ar, sendo
adjudicado da seguinte forma: à empresa GCS GEMEOS COMER-
CIAL EE SERVICOS LTDA, pelo melhor lance de R$ 72,00, quan-
tidade registrada de 40 unidades.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

(SIDEC - 15/05/2008) 080001-00001-2008NE000104

S E C R E TA R I A
<!ID1105975-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 31.433/2004-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Soma Empresa de Serviços Gerais
Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 26/2008 - nono ao contrato PR-
072/2004 - prestação de serviços de manutenção em equipamentos de
informática e telecomunicações. ALTERAÇÃO: a razão social da
Contratada passa a ser SOMA CONSTRUÇÕES, INSTALAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA. ASSINATURA: 13/5/2008. Pelo Contratante:
Alexandre de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral da Secretaria do
Tribunal. Pela Contratada: Nelson Schneider, Diretor.

<!ID1103931-0>

<!ID1104605-0>

<!ID1106194-0>